
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D 4 6 065 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D 3 4 075 2,0

3 Koło nr 23 Ikar – Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D 10 3 925 3,0

4 Koło nr 53 Szydłowiec I PATRZAŁEK Wojciech D 6 2 900 4,0

5 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi BEDNARSKI Daniel D 5 2 005 5,0

6 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Dariusz I 11 1 780 6,0

7 Koło nr 13 Starostwo Radom WŁOSKOWICZ Marcin I 1 1 480 7,5

8 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi ŚWIDZIŃSKI Krzysztof I 7 1 480 7,5

9 Koło nr 54 Viking – Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D 9 820 9,0

10 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I 8 785 10,0

11 Koło nr 53 Szydłowiec II JASTRZĘBSKI Sławomir D 2 395 11,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz I 5 1 265 1,0

2 Koło nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I 4 1 245 2,0

3 Koło nr 53 Szydłowiec I KUBKOWSKI Paweł D 7 760 3,0

4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D 1 710 4,0

5 Koło nr 53 Szydłowiec II PORADA Łukasz D 8 615 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz D 9 510 6,0

7 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi MOTYKA Karol D 3 450 7,0

8 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Ireneusz I 2 385 8,0

9 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I 10 275 9,0

10 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy D 11 160 10,0

11 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D 6 90 11,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek D 11 1 485 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz D 1 1 425 2,0

3 Koło nr 53 Szydłowiec I KOWALSKI Sławmir D 10 1 265 3,0

4 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi KRZCIUK Zbysław D 9 1 140 4,0

5 Koło nr 42 Zwoleń GREGORCZYK Jarosław I 6 900 5,0

6 Koło nr 13 Starostwo Radom MARCINIAK Jarosław D 4 570 6,0

7 Koło nr 23 Ikar – Radom PROKOP Wiesław D 5 350 7,0

8 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław I 7 250 8,0

9 Koło nr 54 Viking – Radom JAKUBOWSKI Wojciech I 8 180 9,0

10 Koło nr 11 Lipsko BOCK Leszek I 3 80 10,0

11 Koło nr 53 Szydłowiec II TOMCZYK Krzysztof D 2 11,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski

Punktów

[gram]

Punkty

karne

Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię

N
u

m
er

st
a

n
o

w
is

ka

St
a

tu
s

za
w

o
d

n
ik

a

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora młodzieży U-23
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 31 ZNTK Leszcz – Radom MOSKWA Artur I 3 4 820 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” PIWOŃSKI Michał I 1 2 165 2,0

3 Koło nr 13 Starostwo Radom KARLIKOWSKI Damian I 2 295 3,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 54 Viking – Radom DĄBROWSKI Patryk D 2 1 280 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” RĘBIŚ Mateusz D 1 600 2,0

3 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi ŁAPOT Bartłomiej I 4 440 3,0

4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” WIELGOMAS Wiktor I 7 75 4,0

5 Koło nr 13 Starostwo Radom PALUCH Michał D 3 70 5,5

6 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi MISZTAL Emil D 6 70 5,5

7 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ŁUKASIEWICZ Dawid I 5 10 7,0

8 Koło nr 23 Ikar – Radom D 8,0

9 Koło nr 53 Szydłowiec I D 8,0

10 Koło nr 53 Szydłowiec II D 8,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Aleksandra D 1 305 1,0

2 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” RĘBIŚ Michał I 4 295 2,0

3 Koło nr 13 Starostwo Radom RYBIŃSKI Piotr D 3 195 3,0

4 Koło nr 7 Grójec STRUPIŃSKI Patryk I 2 4,0

5 Koło nr 53 Szydłowiec II D 5,0

6 Koło nr 54 Viking – Radom D 5,0

7 Koło nr 23 Ikar – Radom D 5,0

8 Koło nr 53 Szydłowiec I D 5,0

9 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi D 5,0

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach

Punktów Miejsce

1 Koło nr 13 Starostwo Radom LESZCZYŃSKI Jan D A 4 6 065 1,0 1
2 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Marek D C 11 1 485 1,0 2
3 Koło nr 11 Lipsko STUDNIARZ Dariusz I B 5 1 265 1,0 3
4 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” UTNICKI Zbigniew D A 3 4 075 2,0 4
5 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Mariusz D C 1 1 425 2,0 5
6 Koło nr 21 Przytyk WLAZŁO Paweł I B 4 1 245 2,0 6
7 Koło nr 23 Ikar – Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D A 10 3 925 3,0 7
8 Koło nr 53 Szydłowiec I KOWALSKI Sławmir D C 10 1 265 3,0 8
9 Koło nr 53 Szydłowiec I KUBKOWSKI Paweł D B 7 760 3,0 9

10 Koło nr 53 Szydłowiec I PATRZAŁEK Wojciech D A 6 2 900 4,0 10
11 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi KRZCIUK Zbysław D C 9 1 140 4,0 11
12 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” OLEJARZ Wojciech D B 1 710 4,0 12
13 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi BEDNARSKI Daniel D A 5 2 005 5,0 13
14 Koło nr 42 Zwoleń GREGORCZYK Jarosław I C 6 900 5,0 14
15 Koło nr 53 Szydłowiec II PORADA Łukasz D B 8 615 5,0 15
16 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” ADAMUS Dariusz I A 11 1 780 6,0 16
17 Koło nr 13 Starostwo Radom MARCINIAK Jarosław D C 4 570 6,0 17
18 Koło nr 54 Viking – Radom GRABARCZYK Grzegorz D B 9 510 6,0 18
19 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi MOTYKA Karol D B 3 450 7,0 19
20 Koło nr 23 Ikar – Radom PROKOP Wiesław D C 5 350 7,0 20
21 Koło nr 13 Starostwo Radom WŁOSKOWICZ Marcin I A 1 1 480 7,5 21
22 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi ŚWIDZIŃSKI Krzysztof I A 7 1 480 7,5 21
23 Koło nr 54 Viking – Radom ORZECHOWSKI Ireneusz I B 2 385 8,0 23
24 Koło nr 17 Orka – Pionki BUKIEL Jarosław I C 7 250 8,0 24
25 Koło nr 54 Viking – Radom KAŹMIERCZAK Sylwester D A 9 820 9,0 25
26 Koło nr 54 Viking – Radom MAGDZIK Sylwester I B 10 275 9,0 26
27 Koło nr 54 Viking – Radom JAKUBOWSKI Wojciech I C 8 180 9,0 27
28 Koło nr 54 Viking – Radom KALITA Przemysław I A 8 785 10,0 28
29 Koło nr 13 Starostwo Radom BIENIEK Jerzy D B 11 160 10,0 29
30 Koło nr 11 Lipsko BOCK Leszek I C 3 80 10,0 30
31 Koło nr 53 Szydłowiec II JASTRZĘBSKI Sławomir D A 2 395 11,0 31
32 Koło nr 23 Ikar – Radom STĘPNIEWSKI Robert D B 6 90 11,0 32
33 Koło nr 53 Szydłowiec II TOMCZYK Krzysztof D C 2 11,0 NK

Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych II Tura Spławikowych Mistrzostw Okręgu 

rozegranych w dniu 27.04.2014r. w Białobrzegach
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1 Koło nr 4 Elektrownia „Kozienice” 4 075 2,0 710 4,0 1 425 2,0 600 2,0 305 1,0 7 115 11,0 1,0 1

2 Koło nr 54 Viking – Radom 820 9,0 510 6,0 1 485 1,0 1 280 1,0 5,0 4 095 22,0 2,0 2

3 Koło nr 53 Szydłowiec I 2 900 4,0 760 3,0 1 265 3,0 8,0 5,0 4 925 23,0 3,0 3

4 Koło nr 13 Starostwo Radom 6 065 1,0 160 10,0 570 6,0 70 5,5 195 3,0 7 060 25,5 4,0 4

5 Koło nr 19 Syrenka – Białobrzegi 2 005 5,0 450 7,0 1 140 4,0 70 5,5 5,0 3 665 26,5 5,0 5

6 Koło nr 23 Ikar – Radom 3 925 3,0 90 11,0 350 7,0 8,0 5,0 4 365 34,0 6,0 6

7 Koło nr 53 Szydłowiec II 395 11,0 615 5,0 11,0 8,0 5,0 1 010 40,0 7,0 7
Białobrzegi, 27.04.2014r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Daniel Kowalski Włodzimierz Przybylski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


